A Gobiem

MUNICIPIO IXTLAHUACAN DE LOS MEMBRILLOS
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)

DEL 1 DE ENERO AL 01 DE ANUAL DE 2017

15,983,438.00

31,056,891.59

47,040,329.59

45,912,188.06

1,128,141.53

Legislacion

45,912,188.06

Justicia

Coordinacién de la Politica de Gobierno

4,042,743.00

2,516,387.00

1,526,356.00

1,526,356.00

1,526,356.00

Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros y Hacendarios

3,204,136.00

1,546,403.09

1,667,732.91

1,657,732.91

1,657,732.91

Seguridad Nacional

8,736,559.00

8,736,559.00

Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior

10,523,652.00

10,523,652.00

10,523,652.00

10,523,652.00

Otros Servicios Generales

33,332,588.68

33,332,588.68

32,204,447.15

32,204,447.15

1,128,141.53

|Desarrolio Social

42,903,396.00

16,963,481.30

25,939,914.70

25,939,914.70

25,939,914.70

Proteccion Ambiental

Vivienda y Servicios a la Comunidad

36,183,498.00

31,730,969.05

4,452,528.95

4,452,528.95

4,452,528.95

Salud

Recreacién, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales

3,126,284.82

4,980,820.82

4,980,820.82

4,980,820.82

Educacion

Proteccion Social

Otros Asuntos Sociales

4,865,362.00

11,641,202.93

16,506,564.93

16,506,564.93

16,506,564.93
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|Desarrolio Econémico

3,605,192.00
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1,991,216.00

1,613,976.00

1,613,976.00

1,613,976.00

Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General

1,361,598.00

-$

1,105,246.00

256,352.00

256,352.00

256,352.00

Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza

©»

Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Construccion

| o

Transporte

Comunicaciones

1,640,882.00

AR

988,521.00

652,361.00

652,361.00

652,361.00

Turismo

Ciencia, Tecnologia e Innovacién

602,712.00

102,551.00

705,263.00

705,263.00

705,263.00

Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos
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D lotras no Clasificadas en Funciones Anteriores

1,709,435.98

11,849,435.98

11,849,435.98

11,849,435.98

Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda
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Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes
Niveles y Ordenes de Gobierno

10,140,000.00

1,709,435.98

11,849,435.98

11,849,435.98

$ 11,849,435.98

o ol v ol v oeloolvel ol lonaonnalae e oalal el e ale

Saneamiento del Sistema Financiero
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Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores
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A |Gobierno

Legislacion

Justicia

Coordinacion de la Politica de Gobierno

Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros y Hacendarios

Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior

Otros Servicios Generales
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Desarrollo Social

Proteccion Ambiental

Vivienda y Servicios a la Comunidad

Salud

Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales

Educacioén

Proteccién Social

Otros Asuntos Sociales

C [Desarrolio Econémico

Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General

Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza

Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Construccién

Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia e Innovacién

Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

D |Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores

33,120,000.00

13,298,722.47

46,418,722.47

40,994,632.09

40,994,632.09

5,424,090.38

Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda
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T \cias, Participaciones y Apor
Niveles y Ordenes de Gobierno

entre Diferentes

$ 33,120,000.00

13,298,722.47

40,994,632.09

40,994,632.09

5,424,090.38

Saneamiento del Sistema Financiero

$ -

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

PRESIDENTE MUNICIPAL

SELLO

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financi

IS A V I AN
DR. EDUARDO CERVANTES AGUILAR™ °©

GOBIERNO MUNICIPAL DE
XTLAHUACAN DE LOS MEMBRILLO
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PRESIDENCIA MUNICIPAL

L.A.E. GUILLERMO RAMIREZ HERNANDEZ
ENCARGADO DE LA HACIENDA

WA

?'”Ablemente correctos y responsabilidad del emisor.

HACIEND
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